

EZP/678/17

Wrocław, 24.03.2017r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę środków czystości z podziałem na 9 pakietów; ZP/PN/24/17/IEL

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/24/17/IEL**, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie 1: Pozycja nr 1 – Prześcieradło celulozowe w roli

Prosimy o dopuszczenie podkładów higienicznych w rolce o szerokości rolki 59-60cm, szerokość mieści się w granicy błędu producenta i rolki nie zawsze mają równe 0,6m.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza podkłady higieniczne w rolce o szerokości rolki 59-60cm.

Pytanie 2: Pozycja nr 3 – Prześcieradło foliowane

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 39cm .

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza prześcieradła w rolce o szerokości rolki 39cm.

Pytanie 3: Pozycja nr 3 – Prześcieradło foliowane

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o długości rolki 47mb.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza prześcieradeł o długości rolki 47mb.

Pytanie 4: Pozycja nr 3 – Prześcieradło foliowane

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła w kolorze białym ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza prześcieradeł w kolorze białym.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza papier toaletowy o gramaturze 2 x 16,5 g/mkw?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza papier toaletowy o gramaturze 2 x 16,5 g/mkw

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza ręcznik o gramaturze 41,5 g/mkw?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza ręcznik o gramaturze 41,5 g/mkw?

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza czyściwo o długości rolki 299,95 m i gramaturze 24,5 g/kw?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza czyściwo o długości rolki 299,95 m i gramaturze 24,5 g/kw

Pytanie 8:

Czy Zamawiający podając wymiary dozownika nie pomylił jednostek, czy chodzi o wysokość 310 cm czy 31,0 cm, szerokość 25,2 cm i głębokość 24,0 cm?

Odpowiedź:

Rzeczywiście zaszła pomyłka w wymiarach. Chodzi o wymiary w milimetrach. Prawidłowe wymiary dozownika to 31,0 cm, szerokość 25,2 cm i głębokość 24,0 cm (310 mm, szerokość 252 mm i głębokość 240 mm).

Pytanie 9:

Wzór umowy Załącznik nr 5 i 5a do SIWZ par. 8 ust. ust. 1.3.

Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 20 % wartości brutto umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Załącznik nr 5 i 5a do SIWZ par. 8 ust. ust. 1.3. bez zmian.

Pytanie 10: Dot. pak 3 poz. 14

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wózka o wymiarach: podstawa wózka o szerokości 55cm i długości 82 cm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek o wymiarach: podstawa wózka o szerokości 55cm i długości 82 cm

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Eksploatacyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu


Grzegorz Strzyński

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:
Joanna Głombowicz